
                                  

令和５年１０月１０日 

保護者 様 

                           ふじみ野市立大井西中学校 

                          校 長  粕 谷 英 之 

 

                                    

令和５年度「合唱祭」の実施について 

  

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より本校教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感謝申しあげます。 

   さて、本校では下記の日程で「合唱祭」を開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申しあげます。 

  

 

                                      記 

 

 

１ 期 日     令和５年１０月２７日（金） 

 

２ 会 場     ふじみ野市立大井西中学校体育館 

 

３ 日 程        開 会 式  １３：３０～１３：４０ 

                  １年生発表    １３：４０～１４：００ 

２年生発表    １４：１５～１４：３５ 

３年生発表    １４：５０～１５：１５ 

閉 会 式    １５：３０～１５：５０ 

 

４ その他   （１）上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。 

（２）合唱祭会場へは体育館玄関からお入りください。 

（３）日程の時間に前後が生じることもございますのであらか 

じめご了承ください。 

（４）お車でのご来場はご遠慮ください。 

（５）自転車でお越しの場合は、北門から入り東側フェンス沿 

いに置いて下さい。 

（６）個人情報保護を鑑み、保護者の方が撮影した写真・動画 

等はご家庭内で視聴するものし、インターネット上（Ｓ 

ＮＳ・ブログ・ホームページ等）にアップロードするこ 

とや第三者へのデータ提供・譲渡等を固くお断りいたし 

ます。 


